Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі на
47 послуг та зменшити суму Договору на 2115,00
грн та викласти п. 1.3. ,п. 3.1. Договору в такій
редакції:
«п . 1.3. Кількість / Обсяг послуг, які надаються за
цим Договором становлять 753 послуг»;
« п. 3.1. Ціна Договору становить 33885,00 грн.
(тридцять три тисячі вісімсот вісімдесят п’ять
гривень 00 коп.)
2. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними.